
Dette er 
 

En kort introduksjon og noen eksempler på oppdrag vi har levert.  
Du finner mer informasjon og flere referanser på www.trollbinde.no.  

http://www.trollbinde.no


  

Ditt kommunikasjonsbyrå 

Trollbinde AS består av Lasse Stadeløkken og Maria Kampesæter Kleiven. Vi tilbyr 
tjenester innen markedsføring og kommunikasjon, og vi har alltid som mål å levere et 
bredt spekter av tjenester og profileringsmateriell.  

Lasse Stadeløkken 

Lasse har lang bakgrunn fra reiselivet og har blant annet arbeidet på Dovrefjell hotell 
og vært hotellsjef for Dombås hotell og Vinger hotell på Kongsvinger. I tillegg har han 
vært frilansoversetter de siste ti årene. Etter 6 år som markedsansvarlig i 
Nasjonalparkriket Reiseliv AS, valgte han å fokusere på sin egen virksomhet. Lasse 
arbeider som oversetter, lager nettsider og hjelper bedrifter med markedsføring og 
synlighet. 

Maria Kampesæter Kleiven  

Maria har også bakgrunn fra reiselivet gjennom flere år hos Dombås hotell og Rondane 
spa og hotell. De siste årene har hun vært journalist, grafiker og sist redaktør og daglig 
leder i lokalavisa Vigga. Maria arbeidet blant annet som fotograf og grafiker i Trollbinde, 
og hun lager også nettsider og bistår bedrifter med synlighet i sosiale medier.  

Hva Trollbinde kan levere 

Som beskrevet er vi et allsidig byrå som har som mål å tilby kundene våre 
totalløsninger. Vi har naturligvis også mulighet til å levere enkeltelementer i 
markedsføringen av din bedrift. Vi kan for eksempel designe logo, lage visuelle profiler, 
utarbeide strategier for markedsføring og sosiale medier, designe trykksaker, annonser 
til nett eller trykk, fotografere, leverer dronefilm og -foto, lage profileringsartikler som 
t-skjorter og penner, og mye mer. 
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Bjorli Vintercamping 

Nettside, logo og fotografering 
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Furhaugli Turisthytter  

Nettside, logo, profilartikler, trykksaker og fotografering 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Lesja Fjellstyre  

Rollup, trykksaker og annonse  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Vidars Møbelsnekkeri  

Logo, nettside, strategi for sosiale medier, fotografering 
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Dovrefjell-Sunndalsfjella nasjonalparker 

Miljødirektoratet lanserte for få år siden visuell identitet og designmanual for alle 
verneområder, besøkssentre, nasjonalparklandsbyer og -kommuner. Vi er ett av fem 
byrå i landet som er anbefalt av Miljødirektoratet for grafisk arbeid etter 
designmanualen. Vi har plant annet produsert flere skilt for ulike nasjonalparker. 
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